РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН                     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
         САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
     СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
МОКША
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 17  марта 2023 года № 36

Об актуализации адресных сведений в ГАР в части кадастровых номеров

           В соответствии с Постановлением Правительства РФ №1221 от 19.11.2014г. «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением главы сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 12 от 19.05.2015 г., «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов  на территории сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области», раздела 4 Постановления Правительства РФ от 22.05.2015г № 492 «Порядок проверки достоверности, полноты и актуальности содержащихся  в государственном адресном реестре сведений,  внесения изменений  в сведения государственного адресного реестра и размещения ранее не размещенных в государственном адресном реестре сведений об адресах, присвоенных объектам адресации до дня вступления в силу Федерального закона»  в ходе проведения инвентаризации  администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Ранее присвоенному  объекту недвижимости, местонахождения:  Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Мокша, поселок  Ледяйка, ул. Центральная, д. 14, кв. 2, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР dc753bb7-2a63-4e9c-81f7-a8fcda38497e, с кадастровым номером 63:14:0107001:71 со следующими адресными реквизитами: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Большеглушицкий, сельское поселение Мокша, поселок  Ледяйка, ул. Центральная, д. 14, кв. 2, присвоить кадастровый номер 63:14:0107002:71;
         2. Ранее присвоенному  объекту недвижимости, местонахождения:  Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Мокша, поселок Коммунар, ул. Центральная, д. 1, кв. 1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  dce42339-e4c6-4275-8015-5a99feba7e5d, с кадастровым номером 63:14:0104003:107  со следующими адресными реквизитами: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Большеглушицкий, сельское поселение Мокша, поселок Коммунар, ул. Центральная, д. 1, кв. 1, присвоить кадастровый номер 63:14:0104002:107.
        3. Ранее присвоенному  объекту недвижимости, местонахождения:  Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Мокша, поселок Коммунар, ул. Центральная, д. 1, кв. 2, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  0d8afeb9-c8d1-4a83-b833-005e173b3df1, с кадастровым номером 63:14:0104003:323 со следующими адресными реквизитами: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Большеглушицкий, сельское поселение Мокша, поселок Коммунар, ул. Центральная, д. 1, кв. 2, присвоить кадастровый номер 63:14:0104002:323.
         4. Ранее присвоенному  земельному участку, местонахождения:  Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Мокша, земельный участок 0101001/2, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  676babcf-47e0-4ab9-ae77-fd4a4d55fcae, со следующими адресными реквизитами: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Большеглушицкий, сельское поселение Мокша, земельный участок 0101001/2, присвоить кадастровый номер 63:14:0101014:70.
          5. Ранее присвоенному  земельному участку, местонахождения:  Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Мокша, земельный участок 0106005/1, уникальный номер адреса объекта адресации в 7d6386e5-7d5e-415a-ba74-ec506efb1e1b, со следующими адресными реквизитами: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Большеглушицкий, сельское поселение Мокша, земельный участок 0106005/1, присвоить кадастровый номер 63:14:0106005:219.
         6. Ранее присвоенному  объекту недвижимости, местонахождения:  Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Мокша, поселок Ледяйка, ул. Молодежная, д.5, кв. 1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  3b51d802-f652-46d0-bc5d-03996611f772, со следующими адресными реквизитами: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Большеглушицкий, сельское поселение Мокша, поселок Ледяйка, ул. Молодежная, д.5, кв. 1, присвоить кадастровый номер 63:14:0107001:556.
        7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подптсания.

Глава сельского поселения Мокша                                         О.А. Девяткин